

پیامبر گرانی اسلام(ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید

تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید

بحار الأنوار، ج ۰۴: ص ۹۵

ورزشی



پایان مسابقه تیراندازی اهداف پروازی استان کهگیلویه و بویراحمد با شناخت نفرات



مسابقات تیراندازی اهداف پروازی استان کهگیلویه و بویراحمد با شناخت نفرات برتر به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، دبیر هیئت تیراندازی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه شهر یاسوج میزبان این رقابتها بود، گفت: رقابت این دوره با شرکت ۴۲ تیرانداز از استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد در سایت بویر بر گزار شد. کرامت عالی منش درخصوص نفرات برتر این مسابقات نیز اظهار کرد: در این رقابت محمد منصوری به مقام اول رسید، نورالدین هاشمی مقام دوم را کسب کرد و محمد

دعوت مربی کهگیلویه و بویراحمدی به رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی



دبیر هیئت کشتی کهگیلویه و بویراحمد از دعوت سجاد جوشن مربی ارزنده کهگیلویه و بویراحمدی به رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی نوجوانان جام رحیم علی‌آبادی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، کیهان سرش مقدم با بیان این خبر اظهار داشت: نخستین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی نوجوانان جام رحیم علی‌آبادی و دارنده مدال‌های نقره المپیک و

برگزاری اولین فینال لیگ برتر هندبال میان نمایندگان فارس و اصفهان

شهید شاملی کازرون به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی



فینال اول رقابت‌های لیگ برتر هندبال ایران روز ۱۷ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اولین فینال از دو فینال رقابت‌های لیگ برتر هندبال ایران میان تیم‌های سپاهان اصفهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون روز شنبه هفدهم اردیبهشت‌ماه از ساعت ۱۶ در تالار هندبال شهید سلیمانی فدراسیون برگزار خواهد شد. دیدار فینال لیگ برتر هندبال ایران در حالی میان دو تیم سپاهان اصفهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون برگزار خواهد شد که دو تیم تنها یک شکست را پیش از فینال تجربه کرده‌اند. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون به عنوان مدعی قهرمانی لیگ برتر، در مرحله پلی‌آف موفق شد در دیدار رفت و برگشت مقابل ذوب‌آهن اصفهان به پیروزی دست یابد و راهی دیدار فینال شد. در دیگر سوی میدان نیز سپاهان اصفهان پس از پیروزی در دیدار رفت و برگشت مقابل مس کرمان به فینال لیگ برتر رسید. دیدار فینال لیگ برتر هندبال ایران در حالی میان این دو تیم برگزار می‌شود که در دور رفت مرحله گروهی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون موفق به کسب پیروزی مقابل سپاهان شده بود و در دور برگشت نیز سپاهان اصفهان مقابل نیروی زمینی شهید شاملی کازرون به پیروزی رسیده بود. با نتایج به دست آمده معادلات برای پیش‌بینی تیم قهرمانی بسیار دشوار شده است. در پایان مرحله گروهی لیگ و پیش از برگزاری دیدارهای پلی‌آف نیروی زمینی شهید شاملی کازرون به عنوان مدافع عنوان قهرمانی فصل پیش، تنها برابر سپاهان اصفهان تن به شکست داده بود اما با توجه به تفاضل گل کمتر نسبت به سپاهان در رده دوم جدول قرار گرفت. کازرونی‌ها در تلاش هستند تا بتوانند عنوان قهرمانی فصل گذشته خود را دوباره تکرار نمایند. سپاهان اصفهان نیز با صدرنشینی مرحله گروهی لیگ را به پایان

معرفی نفرات برتر مسابقه بین‌المللی دوی نیمه ماراتن شیراز

۳۸۰ دونده در مسابقه دوی نیمه ماراتن شیراز با هم رقابت کردند و در پایان پژمان کرزهای دونده همدانی بر سکوی نخست این رقابت‌ها ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مسابقه دوی نیمه ماراتن شیراز ۳۸۰ دونده با هم

دیده و حس شدن ورزش در پیاده‌روها و خیابان‌های شهر از اهداف اداره کل ورزش و جوانان فارس است



دکتر حیدر صفر پور در مراسم پایانی مسابقه بین‌المللی دو نیمه ماراتن شیراز گفت: دیده و حس شدن ورزش در پیاده‌روها و خیابان‌های شهر از اهداف اداره کل ورزش و جوانان فارس است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور در مراسم پایانی مسابقه دو نیمه ماراتن شیراز با شعار دویدن برای استان شاهد باشیم که در کنار غنای جمعی صمیمی میزبان ورزشکاران عزیز از سراسر کشور در شهر شیراز هستیم. وی افزود: ۱۵ اردیبهشت ماه

کسب کلیه عناوین قهرمانی مسابقات پیشکسوتان جام فطر توسط شطرنج‌بازان کازرون



شطرنج‌بازان کازرون همه عناوین قهرمانی مسابقات پیشکسوتان جام فطر را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از هیئت شطرنج شهرستان کازرون، مسابقات شطرنج پیشکسوتان (بالای ۵۰ سال) با حضور شطرنج‌بازانی از بندرعباس، یزد، شیراز، نورآباد، رستم، کازرون و کوهپنجا، با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی درسالن تخصصی هیئت شطرنج کوهپنجا به داوری مرتضی شهامت در ۷ دور به روش سوییسی برگزار شد که شطرنج‌بازان شهرستان موفق

واحد



دامادی که نو عرووشی را به قتل رساند: زودتر مرا آزاد کنید!

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، تازه دامادی قبل از برگزاری مراسم ازدواج، همسرش را به قتل رساند. خانواده عروس خانم از قصاص او گذشت کردند و قاتل از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد. این مرد به خاطر ابتلا به بیماری خونی از قصات دادگاه خواست تا زودتر حکم آزادی‌اش را صادر کنند. خرداد سال ۹۵، بهنام ۳۲ ساله، همسرش به نام مهشید را در خانه‌شان (خانه پدری‌اش) با ضربه آجر به سرش کشت و همان جا تسلیم پلیس شد. به نقل از رکتا، او پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست پدر و مادر همسرش به قصاص محکوم شد. حکم صادر شده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفته بود که وی نتوانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند و از قصاص رهایی یابد. او دیروز در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زکی با حضور یک قاضی مستشار از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه بهنام در حالی که رنگ پریده بود و حال مناسبی نداشت، در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: مهشید دختر همسایه‌مان بود که به او علاقه‌مند شدم و به همراه خانواده به خواستگاری‌اش رفتم و عقد کردم. صحبت کرده بودیم، اما هنوز جشن عروسی را برگزار نکرده و در تدارک مقدمات جشن ازدواج بودیم. من به او علاقه‌مند بودم، اما حرف‌هایی که بعضی از اقوام پشت سر او می‌زدند باعث شد به مهشید مشکوک شوم. مدتی از قصات تقاضای کمک دارم. می‌گفتند او دختر خوبی نیست. او ادامه داد: آخرین بار وقتی یکی از بستگانم گفت مدتی قبل مهشید را با خیابان همراه یک مرد غریبه دیده است، اعصابم به هم ریخت، به همین دلیل مدام همسرم را تعقیب و در محل

مچ زن جوان در خانه آقای مدیر گرفته شد



از شدت شرمندگی و خجالت نمی‌توانست نگاهم را از سنگفرش‌های اتاق مددکاری اجتماعی بردارم چرا که از یک سو توان نگرستن به چهره پدر کارگرم را نداشتم و از سوی دیگر فیلم دوربین مدار بسته سواهم کرده بود و نمی‌توانستم ... به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، زن ۳۷ ساله که به اتهام سرقت طلا دستگیر شده بود در حالی که بیان می‌کرد قدر اعتماد و محبت را ندانستم درباره سرگذشت خود و ماجرای سرقت‌هایش به کارشناس اجتماعی کلاترئی احمدآباد مشهد گفت: بعد از آن که دیپلم گرفتم و نتوانستم وارد دانشگاه شوم در کنار مادرم به امور خانه‌داری مشغول شدم. پدرم نیز اگر چه یک کارگر ساده ساختمانی بود و درآمد مناسبی نداشت اما تلاش می‌کرد تا نان حلال سر سفره خانواده‌اش بگذارد ولی او هر سال که بر سنش افزوده می‌شد نگرانی در چشمانش موج می‌زد چرا که می‌ترسید من نتوانم شوهر مناسبی پیدا کنم و با این شرایط در خانه بمانم به همین دلیل وقتی در ۲۲ سالگی پسر همسایه مرا خواستگاری کرد پدرم با خوشحالی وصف ناپذیری مقدمات مراسم خواستگاری و عقدکنان را فراهم آورد. با آن که او نظرم را درباره سعید نپرسیده بود اما حس نگرانی او به من هم تلقین شده بود به گونه‌ای که احساس می‌کردم نباید این فرصت ازدواج را از دست بدهم. خلاصه خیلی زود سر سفره عقد نشستیم و با سعید ازدواج کردم. او پسر بدی نبود ولی شغل درست و حساسی نداشت به همین دلیل گاهی به عنوان شاگرد در یک تعمیرگاه خودرو یا صافکاری کار می‌کرد و گاهی هم در کارواش یا تعویض روغنی مشغول کار بود. اگر چه در اوایل زندگی با همین درآمد اندک روزگارمان را می‌گذرانیدیم اما با به دنیا آمدن اسماعیل خارج زندگی ما بیشتر شد و در تنگنای مالی قرار گرفتیم. آن زمان سعید شاگرد مکانیکی بود و از صبح تا شب در تعمیرگاه خودرو کار می‌کرد ولی برای آن که بتواند درآمد بهتری کسب کند به ناچار شب‌ها را نیز به عنوان نگهبان در یک مجتمع مسکونی در حال ساخت مشغول کار شد. هنوز مدت زیادی از این ماجرا نگذشته بود که با تغییر رفتارهای همسرم متوجه شدم او در دام اعتیاد افتاده است چرا که به همراه افرادی که به تازگی با آنها دوست شده بود به بهانه بیدار ماندن در سرکار و در همان اتاقک نگهبانی مواد مخدر مصرف می‌کرد. اعتیاد همسرم به جای رسید که از محل کارش اخراج شد و بساط استعمال مواد مخدر را در خانه پهن کرد این در حالی بود که فشار مالی شدید زندگی ما را سخت‌تر کرد و من مجبور شدم برای تأمین بخشی از هزینه‌های زندگی به امور نظافتی در منازل مردم بپردازم و هفته‌ای چند روز سرکار بروم. با وجود این درآمد کافی نبود چرا که همسرم بعد از اخراج از کار مواد مخدر صنعتی مصرف می‌کرد و من هم آرام آرام استعمال مواد مخدر را تجربه می‌کردم به همین دلیل در پی شغلی بودم که

دستگیری عامل تبلیغ و فروش سلاح سرد در فضای مجازی



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری یک اراذل و اوباش و عامل تبلیغ و فروش سلاح سرد در فضای مجازی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ فرسید زینلی، اظهار داشت: کارشناسان پلیس فتا شهرستان مرودشت هنگام رصد و پایش هوشمندانه صورت گرفته در فضای مجازی با صفحه‌ای در شبکه اجتماعی اینستاگرام مواجه شدند که اقدام به تبلیغ و فروش انواع سلاح سرد از جمله چاقو، قمه، چماق، پنجه بوکس و ... می‌کرد. وی افزود: با توجه به اینکه فروش سلاح سرد توسط دایرکننده این صفحه باعث تحریک جوانان و خرید چنین سلاح‌هایی توسط آنان و به‌خصوص توسط اراذل و اوباش شده و زمینه ناامنی و برهم زدن آرامش عمومی را فراهم می‌آورد، مأموران این پلیس بلافاصله وارد عمل شده و طی هماهنگی با مقام قضائی از واحد صنفی فرد مذکور بازدید به عمل آوردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت ادامه داد: در این عملیات ۱۰ قبضه انواع سلاح سرد شامل چاقو، قمه، چماق، زنجیر و ... کشف و واحد صنفی پلمب شد. سرهنگ زینلی با بیان اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و متهم برای رسیدگی قانونی به جرم خود تحویل مرجع قضائی شد، افزود: پلیس با اشرافیت کامل و رصد شبکه‌های اجتماعی با اقتدار در چهارچوب قوانین و مقررات با هرگونه اعمال مجرمانه و مخالن نظم و امنیت عمومی برخورد می‌کند و در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

کشف ۴۱۴ کیلو تریاک در فارس

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه تریلی و کشف ۴۱۴ کیلوگرم تریاک با همکاری مأموران انتظامی شهرستان‌های مرودشت و فسا در استان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سردار یوسف ملک‌زاده، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان فسا از خبری مبنی بر تردد یک دستگاه تریلی حامل مواد مخدر در محور مرودشت- سعادت شهر، مطلع و بلافاصله موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان فسا با همکاری عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان مرودشت به محور مرودنظر اعزام شدند. سردار ملک‌زاده با بیان اینکه در این خصوص تریلی موردنظر شناسایی و توقیف شد، گفت: در بازرسی از این خودرو ۴۱۴ کیلوگرم تریاک که در زیر بار شمش آهن جاسازی شده بود، کشف و در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس تأکید کرد: مبارزه با مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.